承诺书

江苏卡莫纳服饰有限公司管理人：

本人接到江苏卡莫纳服饰有限公司管理人有关申报债权的通知以后，

积极向管理人申报债权。现本人郑重作如下承诺：

一、提交的债权申报材料真实有效；

二、截至提交债权申报材料之日，本人的债权未通过其他途径受偿；

三、如在提交债权申报材料后，有其他债务人或其他第三人向本人清

偿的，本人会及时将受偿情况如实向管理人告知。

若违反以上承诺，本人愿意承担由此产生的一切法律后果。

承 诺 人： （签章）

承诺日期： 年 月 日

授 权 委 托 书

委 托 人： （债权人全称）

受委托人：姓名： 身份证号：

工作单位：

职务： 电话：

姓名： 身份证号：

工作单位：

职务： 电话：

现委托上列受委托人作为本人/我司的委托代理人，代表本人/我司参

加江苏卡莫纳服饰有限公司（债务人）破产程序。

委托代理人的委托权限如下：特别授权。即参加整个破产程序，行使

包括但不限于申报债权，对债权审核结果提出异议或予以确认，审核其他

债权人债权，参加债权人会议，行使债权人相应的表决权等权利，代收、

代签管理人或人民法院发送的各种法律文书。本委托书有效期直至破产程

序终结。

委托人签字/盖章：

二Ｏ二四年 月 日

法定代表人身份证明书

同志在我单位担任 职务，系公司法定代表人。

特此证明。

单位全称（盖章）：

日 期：

债权人地址、联系方式及银行账号确认书

致：江苏卡莫纳服饰有限公司

暨：管理人江苏圣益律师事务所

我单位（本人）作为江苏卡莫纳服饰有限公司的债权人，在江苏卡莫

纳服饰有限公司破产清算期间，我单位（本人）的通讯地址及接受江苏卡

莫纳服饰有限公司偿付债权的银行账号如下：

通讯地址：

单位（本人）全称：

通讯地址：

收件人：

邮编：

固定联系电话： 手机号码：

传真：

邮箱：

是否同意通过上述邮箱接收管理人发出的与本案相关的材料，如同意，该

材料进入上述邮箱即视为送达。

接受偿付的银行账号：

开户行：

户名：

账号：

以上信息在破产清算期间，如有任何变更，我单位（本人）将会及时

书面通知贵司及管理人。我单位（本人）在此声明：提供的上述信息不准

确或有变更未及时通知贵司及管理人的，我单位（本人）自行承担因此而

造成的一切后果。

单位全称（盖章）/自然人(签字)：
二 O 二四年 月 日

江苏卡莫纳服饰有限公司

债权申报表
编号：

债权人名称 申报时间 年 月 日

法定代表人 电话

代理人 电话

申报债权总额（元） 是否对债务人公司特定财产享有担保权 担保权范围

债权构成： 性质（如本金、利息、违约金等） 金额（元）

1
2
3
4

债权是否为连带债权 是 （ ） 否 （ ）

债权是否有连带债务人 是 （ ） 否 （ ）

是否为求偿权或将来求偿权 是 （ ） 否 （ ）

是否附有条件或期限 是 （ ） 否 （ ）

基本事实

提交材料

序号 申报材料名称
份

数

页

数

是否与原件

核对一致
备注

1 注（如填写

不下，可另

附纸，附纸

上需盖章

签字）

2

3

4

1、如非法定代表人填写本表格，请注明与债权人关系；

2、填妥后，将本表、申报材料、法定代表人身份证明书、授权委托书及经年检的企业法人营业执

照副本复印件或自然人身份证复印件一同提交；

3、如有担保的：汇票或其它可以流转的抵押品必须先于出示，否则债权证明表将得不到接纳；

4、提交材料的纸张必须为 A4 纸，书写应用黑色碳素墨水，回函信封上请注明债权申报，如申报

材料较多，请使用附件列明清单。

5、债权人承诺所申报的金额及提供的证据材料真实、有效、合法，如有虚假，愿意承担一切法律

后果。

债权人签字/盖章： 接收的管理人员签字：

江苏卡莫纳服饰有限公司

债权申报表
编号：

债权人名称 申报时间 年 月 日

法定代表人 电话

代理人 电话

申报债权总额（元） 是否对债务人公司特定财产享有担保权 担保权范围

债权构成： 性质（如本金、利息、违约金等） 金额（元）

1
2
3
4

债权是否为连带债权 是 （ ） 否 （ ）

债权是否有连带债务人 是 （ ） 否 （ ）

是否为求偿权或将来求偿权 是 （ ） 否 （ ）

是否附有条件或期限 是 （ ） 否 （ ）

基本事实

提交材料

序号 申报材料名称
份

数

页

数

是否与原件

核对一致
备注

1 注（如填写

不下，可另

附纸，附纸

上需盖章

签字）

2

3

4

1、如非法定代表人填写本表格，请注明与债权人关系；

2、填妥后，将本表、申报材料、法定代表人身份证明书、授权委托书及经年检的企业法人营业执

照副本复印件或自然人身份证复印件一同提交；

3、如有担保的：汇票或其它可以流转的抵押品必须先于出示，否则债权证明表将得不到接纳；

4、提交材料的纸张必须为 A4 纸，书写应用黑色碳素墨水，回函信封上请注明债权申报，如申报

材料较多，请使用附件列明清单。

5、债权人承诺所申报的金额及提供的证据材料真实、有效、合法，如有虚假，愿意承担一切法律

后果。

债权人签字/盖章： 接收的管理人员签字：